СОВЕТ ДЕПУТОВ

 муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

08 ноября  2022 года № 01-03-59

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Северное

от 14 февраля 2018 года № 01-03-20

«Об утверждении Порядка работы

Комиссии муниципального округа

Орехово-Борисово Северное по

исчислению стажа муниципальной

службы муниципальных служащих»

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября

2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет

депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Северное от 14 февраля 2018 года № 01-03-20 «Об

утверждении Порядка работы  Комиссии муниципального округа Орехово-

Борисово Северное по исчислению стажа муниципальной службы

муниципальных служащих», изложив приложение 2 к решению в редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-obs.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Орехово-Борисово Северное Наталию Николаевну

Дмитриеву.

Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное                                              Н.Н. Дмитриева

 2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

   Орехово-Борисово Северное

от 08 ноября 2022 г. № 01-03-59

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Орехово-

Борисово Северное

от 14.02.2018г.  № 01-03-20

Состав

Комиссии муниципального округа Орехово-Борисово Северное по

исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

Председатель Комиссии:

Новицкая Елена Сергеевна

- врио руководителя аппарата Совета

депутатов МО Орехово-Борисово

Северное

Заместитель председателя Комиссии:

Ивасенко Елена Николаевна

- советник по организационным

вопросам и кадровый работе

Секретарь Комиссии:

Николаева Елена Валерьевна

- советник по работе с

корреспонденцией и делопроизводству

Члены Комиссии:

Кускова Надежда Юрьевна

Баранчикова  Наталья  Алексеевна

- депутат Совета депутатов МО

Орехово-Борисово Северное

- депутат Совета депутатов МО

Орехово-Борисово Северное